YTBEP -
npekTcMHY miibycHoe ynpaBneHue»
(mecTo answeyaTu) « /C?» 20 r.

MnaH 3aKyrnoK ToBapoB, paboT, yciyr

MPUTOXEHWE Ne 2

K MonoxeHuto 0 NopsaKe (OPMMPOBaHUS, YTBEPXAEHNS, BEAEHNS 1 pa3Me-
LLIEHNA B MH(OPMALMOHHON cUCTeMe B Chepe 3aKynoK, NNaHoB 3aKynok, To-
BapoB. paboT ycnyr Ans o6ecneyeHns rocyaapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HY>K[, 1 KOMMEPUECKNX HYX[, FOCYAapCTBEHHbIX (MYHULMNANbHBIX) YHUTaP-
HbIX NpeanpuATkiA B 2022. rogy

ans obecneyveHms Hyxa MYT1 «beHaepcKoe TpoebycHoe ynpasieHmes

HanmeHoBaHwMe 3aka3unka - MYT1 «beHAepCcKoe TponnenbycHoe yrnpaBneHne»
AJpec MecTOHaxX0X/eHWs 3aKa3umka - . beHgepbl, yn. EpmakoBa, 4.8

TeneghoH 3akasumka - 0 (552) 5-57-07

DNeKTpOHHas nouyTa 3akas4yvka - btu22@mail ru

Bug nokymenTta - 2022,(0)

Ha 2022rog



Ne n/n

HanmeHoBaHWe HanpasieHns pacxooBaHus

ANeKTPO3HEeprus

CopepykaHvie ¥ PEMOHT TPO//Nein6ycos,
B T.H. — 3aM4acTu 1 mMaTepuasbl
— aBTOLLVHbI

Cofep>KaHne 1 PeMOHT KOHTaKTHO CeTu

CopepykaHvie 1 peMOHT aBTOTPaHCMOPTa,

B T.4. - 3aN4acTu, aBTOLUMHbI
-rcm

PeMOHT 3aaHWii 1 COOPY>XKEHWIA,

B T.4. — BbIMO/IHEHME CTPOUTENbHBIX PaboT
- MaTepuvansl

Manble 3aKynku

WToro coBOKyMHbIVi rof0Bo 06beM 3aKYMOK

Cymma, [laTa, cofiep)xaHie 1 060CHOBaHVE BHOCUMbIX B N/1aH 3aKymnoK 13-

py6neii MpuaHeCcTpoBCKOA
Mongasckoii Pecny6nvku

3
3 338 348

1 797 801
1 355 001
442 800

487 437

473 131
99 089
374 042
166 904
83 452
83 452

955 260

7218 881

~3am. gupektopa MYT BTY

AOMKHOCTb

"NaBHbIii Gyxrantep

AOMKHOCTH

HOpuct

AO/HKHOCTb
HayanbHuk N30
AO/HKHOCTb

HayanbHuk MTO

AO/MKHOCTb

MeHeHWIA (NoANeXKUT 3arnoNHEHNIO NPU BHECEHNN U3MEHEHWIA B
nnaH 3aKynok)

4

Monosa J1. A.
hamunus, u., o.

BapaHosa T.M.

thamunus, u., o. noanucb

Jlncosckas A. A.

thamunus, u., o.

Tanacorno A.l.

thamunus, n., o. noAnuchL

Peka C.A.

amunus, u., o.



