УТВЕРЖДЕНО

Директорумин «Бендерское тролиейбусное управление»

В.С. Георгиев

(место длячиечати) «10» шиола 2022 г.

## ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Положению о порядке формирования, утверждения, ведения и размещения в информационной системе в сфере закупок, планов закупок, товаров, работ услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд и коммерческих нужд государственных (муниципальных) унитарных предприятий в 2022 году

COFUTACOB AHO

рава государственной администрации г. Бендеры

Р.Д. Иванченко

egoto uni tierarya 2012 » quelafor 2022 r.

План закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд МУП «Бендерское троллейбусное управление»

на 2022год

Наименование заказчика – МУП «Бендерское троллейбусное управление»

Адрес местонахождения заказчика - г. Бендеры, ул. Ермакова, д.8

Телефон заказчика – 0 (552) 5-57-07

Электронная почта заказчика - btu22@mail.ru

Вид документа – 2022 (0)

№ 11/11	Наименование направления расходования	Сумма, рублей Приднестровской Молдавской Республики	Дата, содержание и обоснование вносимых в план закупок из- менений (подлежит заполнению при внесении изменений в план закупок)
1	2	3	4
1	Электроэнергия	3 338 348	
	Содержание и ремонт троллейбусов,	1 797 801	
2	в т.ч. – запчасти и материалы	1 355 001	
	– автошины	442 800	
3	Содержание и ремонт контактной сети	487 437	
	Содержание и ремонт автотранспорта,	473 131	
4	в т.ч. – запчасти, автошины	99 089	
	– ΓCM	374 042	
	Ремонт зданий и сооружений,	166 904	
5	в т.ч. – выполнение строительных работ	83 452	
	– материалы	83 452	
6	Малые закупки	955 260	
	Итого совокупный годовой объем закупок	7 218 881	

Зам. директора МУП БТУ	Попова Л.А.		
должность	фамилия, и., о.	подпись	
Главный бухгалтер	Баранова Т.М.	(seu	
должность	фамилня, и., о.	подпись	
Юрист	Лисовская А.А.	Juan	
должность	фамилия. и., о.	подпись	
Начальник ПЭО	Танасогло А.П.	Slep	
должность	фамилия, и., о.	подпись	
Начальник ПТО	Река С.А.	Pena	
долежность	фамилия, и., о.	подпись	

«10 » анвара 20 22 г.